
                                                                                     Załącznik Nr 3a 
                                                                                                      do Zarządzenia Nr 47/2009 
                                                                                                      Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 
                                                                                                      z dnia 8 września 2009 r.  
 
Dział *...................... 
Rozdział*................ 
                                         Projekt planu wydatków na 2010 rok 
                                                         (kosztów w instytucjach kultury)                                                   w zł 
 Lp. Wyszczególnienie     § * Przewidywane 

wykonanie w 2009 
Projekt planu  
    na   2010 r.** 

   1. Zakupy towarów i usług 
 

   

 1.1 
  
 
1.2 
  
 
 
  
 1.3 
 1.4 
 1.5 
 1.6 
 1.7 
 1.8 
 
  1.9 
 
 

Podróże służbowe: 
- krajowe 
-  zagraniczne 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii : 

- komórkowej  
- stacjonarnej 
- dostępu do sieci internet 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii (energia, woda, gaz)  
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograf. 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 
4410 
4420 
 
 
4360 
4370 
4350 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
 
4240 
 
4740 
 
4750 

  

   2. Pozostałe wydatki 
 

   

 2.1 
 2.2 
 2.3 
 2.4 
 

Podatek od nieruchomości 
Różne opłaty i składki 
Kary i odszkodowania 
Szkolenia pracowników 

4480 
4430 
4600 
4700 

  

  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

   

 3.1  
 3.2 
 
  3.3 
 

Świadczenia społeczne 
Nagrody i wydatki nie zaliczane do 
wynagrodzeń  
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 
 

3110 
 
3020 
3030 

  

   4. Wydatki majątkowe –inwest. 
 

   

   4.1  
 
    4.2 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
6050 
 
6060 

  

* zgodnie z klasyfikacją budżetową określoną rozporządzeniem Ministra Finansów 
** wprowadzamy §§ wydatków występujące w danej jednostce odpowiednio dla rozdziału, Proszę o załączenie 
kalkulacji poszczególnych paragrafów, nazwę zadań i uzasadnienie danego zadania. 
Do formularza można wprowadzać paragrafy nie objęte powyższym wzorem 
                                                                                                 ....................................................................... 
                                                                                                           Podpis osoby merytorycznie odpowiedzialnej  
 


